PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCION DE ADQUISICIONES

ACTA ENTREGA RECEPCION
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

oo

SAFIN

GOBIERNO DEL ESTADO

DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCION
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCION DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACION

FOLIO: 0C-0296/2024 FECHA DE COMPRA:
PROVEEDOR: ELEAZAR COYOC ESTRADA
PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

13 DE NOVIEMBRE DE 2024

FECHA DE RECEPCION:

15

NOMBRE: DR. ORLANDO JESUS ALVARADO RIVADENEYRA
CARGO: DIRECTOR DE LAADMON. DE BENEFIC. PUB. DEL EDO. DE CAMP.
 DETALLES

DESCRIPCION

“0224-ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT. DIPRAL “iitro 2 si5.60

0232-AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA GLADE PIEZA 5 $68.50
400ML i

| 0293-FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96. PIEZA 4 $28.00
EOBOG*INSECTICIDA EN AEREOSOL BAIGON TOTAL 400 ML PIEZA 2 $59.85
0337-PLEDGE EN RAEROSOL. PIEZA 2 $127.50
| 0368-CLORO, DIPRAL 1LT LITRO 4 $10.50
0388-ABRILLANTADOR PARA VINIL Y MUEBLES (ALMORCL) 1 LT PIEZA 1 $45.60
Total de articulos 20 ‘SUBTOTAL
LV.A. (16%)
TOTAL DE LA
~ OPERACION
- LS.R.(1.25%)
PAGO DEL
~ PROVEEDOR

Elaboré: ROGELIO MANUEL BALAN MAS

UNIDAD

PRECIO

NOV 2024

 IMPORTE |
§91 20
$342.5@
5112.0&
$119.70
$255.00
$42.00

$45. GC»

$1,008.00
$161.28
$1,169.28
$0.00

$1,169.28
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DIRECCION DE ADQUISICIONES

ACTA ENTREGA RECEPCION
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

 ORDENDECOMPRA

" FoLIo: 0C-0296/2024 FECHA DE COMPRA: 13 DE NOVIEMBRE DE 2024
| PROVEEDOR: ~ ELEAZAR COYOC ESTRADA

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

“EL ESTADO" SE OBLIGA A PAGAR A “AL PROVEEDOR", POR EL BIEN ADQUIRIDO EN LA ORDEN DE COMPRA, POR LA CANTIDAD DE
$1,169.28 (SON: UN MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 28/100 M.N ), QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, ASI
COMO TODAS LAS RETENCIONES DE LA LEY EN LA MATERIA.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGAA CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGAEOH R PROVEEDER
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R COYOC ESTRADA DR. ORLAND S| LVARP"ZDO RIVADENEYRA
f DIRECTOR DE LA ADMON. $E BENEFIC. PUB. DEL EDO. DE
CAMP. |
Cadena original: |D691]14112024|2161|0C-0296/345]1163280013112024[20]13|

Cadena encriptada: ~ YiHpDGxiBJEICO0XkhBbMYn8upzSQ2Qi4GBnpOa01eEQirkuHOWTetPydcl azaqSGE 1DATYs23JgBym@xudog==

Elaboré: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
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